
                   
 

EMEU vuosikokous 30.9.-3.10.2025 Aarhus, Tanska  
Maanantai 29.9.2025 – matkustuspäivä 

Aamu alkoi hyvissä ajoin matkalla lentokentälle. Lyhyen välilaskun jälkeen saavuin 
pienelle Aarhusin lentokentälle, josta jatkoin lentokenttäbussilla kohti keskustaa. 
Matkalla nappasin muutamia kuvia, jotta voin näyttää reittiä pian tänne suuntaaville 
opiskelijoille. 

 

 

 

EMEU steering group meeting 30.9.2025 

Tiistaina osallistuin EMEU-ohjausryhmän kokoukseen. Aamun ensimmäisenä aiheena 
olivat vielä työn alla olevat uudet verkkosivut, koulutusmoduulien kirjaaminen, 
opiskelijoiden ilmoittautuminen sekä mahdolliset korjaukset. 

Kokouksessa käsiteltiin ja esiteltiin suunnitelma EMEU:n presidentin ja 
varapresidentin valinnasta sekä vuosikierrosta. Tämän jälkeen tutustuttiin ja 
keskusteltiin uuden EMEU-verkoston sopimuspohjan kohdista ja niiden 
tarkennuksista. Keskustelua syntyi muun muassa sopimuksen kestosta ja 
allekirjoituksen vaikutuksesta (kuka voi allekirjoittaa). 

Lounaan jälkeen pidettiin työpaja mahdollisesta uudesta KA2-hankkeesta: mikä olisi 
hyvä teema hankkeelle, ja mitä haluamme saavuttaa sillä? 

 



                   

 

Työpajatyöskentelyssä jakaannuimme pienryhmiin pohtimaan mahdollisia KA2-
aiheita. Esittelimme ideamme muille ja tämän jälkeen äänestimme mielestämme 
parasta teemaa. 

Päivän päätteeksi ryhmä keskusteli uusista nimiehdotuksista ja päätyi kolmeen 
vaihtoehtoon, joista äänestettiin seuraavana päivänä. Lisäksi kysyttiin halukkaita 
järjestämään vuoden 2026 vuosikokouksen, ja laadittiin suunnitelma seuraavan 
päivän alojen pajojen osallistumisesta niin, että jokaisessa olisi mahdollisesti 
ohjausryhmän jäsen tai jäseniä. 

 

 

Päivä vaihtui illaksi, ja osa meistä lähti tutustumaan paikalliseen Street Food -halliin 
päivällisen merkeissä. 

 

 

 



                   
 

EMEU Teachers Meeting, Keskiviikko 1.10.2025  

  

Paikalle oli saapunut ennätysjoukko opettajia ja kansainvälisissä tehtävissä toimivia 
henkilöitä, noin 80 henkeä. Auditorio täyttyi iloisista jälleennäkemisistä ja 
puheensorinasta heti aamusta. Aamun aloituksessa esiteltiin lyhyesti EMEU, sillä 
paikalla oli myös uusia henkilöitä. Lisäksi käsiteltiin mahdollista presidentin kiertoa ja 
KA2-hanketta. 

 

 

Tämän jälkeen ohjelmassa oli VR4VET-hankkeen esittely. Hankkeessa on suunniteltu 
virtuaalinen oppimisympäristö, jossa opiskelija voi harjoitella erilaisia 
asiakastilanteita. Ympäristö tarjoaa hyvän oppimispaikan esimerkiksi opiskelijoille, 
joilla on haasteita asiakaskohtaamisissa. Opiskelija kohtaa asiakkaan VR-lasien 
tuoman digitaalisen maailman kautta turvallisesti. 



                   
Ennen pienryhmätyöskentelyyn siirtymistä tutustuimme yhdessä uusiin 
verkkosivuihin ja niiden tarjoamiin mahdollisuuksiin. Yleisöllä oli myös mahdollisuus 
esittää kysymyksiä sivujen toiminnasta ja käytöstä. 

  

 

Iltapäivälle jakauduimme pienempiin alakohtaisiin ryhmiin. Uudet alat ja henkilöt 
kokoontuivat alussa yhteen ja heille esiteltiin tarkemmin EMEUn historiaa ja 
toimintaa. 

 

Tämän jälkeen alat jakautuivat omiin ryhmiinsä verkostoitumaan, tutustumaan ja 
keskustelemaan mahdollisista koulutusmoduuleista. Olin samassa tilassa hius- ja 
kauneudenhoidon sekä luonnonvara-alan kanssa, jotka molemmat ovat uusia aloja 
verkostossa. Luonnonvara-alalle osallistui meidän lisäksemme vain yksi koulu, Zone 
College, ja lopulta hius- ja kauneudenhoito oli supistunut kahteen suomalaiseen 
kouluun. Keskustelin myös päivän aikana mahdollisesta kotu-puolen 
koulutusmoduulista Espanjaan yhteistyössä Xabecin kanssa, joka toteutuisi keväällä 
2026. 



                   
Illaksi oppilaitoksen ravintola-alan opiskelijat olivat valmistaneet meille kolmen 
ruokalajin illallisen. Illallinen oli hienoa harjoitusta opiskelijoille kattamisesta, 
esittelystä, tarjoiluun toki unohtamatta itse ruoanlaittoa.  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Torstai 2.10.2025 

Aamulla pienellä ryhmällä lähdimme jo ennen kello kahdeksaa junalla kohti Green 
Academyä, Jordbrugets UddannelsesCenter Århusia, tutustumaan kouluun ja sen 
toimintaan. Meidän koulustamme on ollut siellä opiskelijoita muutaman kerran 
viimeisen vuoden aikana, joten oli todella mukava nähdä, millaisesta oppilaitoksesta 
on kyse. 

Matka junalla Aarhusin keskustasta kesti noin 20 minuuttia, ja pysäkki sijaitsee aivan 
koulun vieressä. Alussa saimme esittelykierroksen koulun pääpaikalla, jossa 
sijaitsevat muun muassa asuntolat, kasvihuoneet ja maisemointiin liittyvät 
opiskelijatilat. Oppilaitoksessa koulutetaan monipuolisesti eri aloja, kuten 
puutarhureita, pieneläintenhoitajia, floristeja sekä maanviljelijöitä. 



                   

 

Pääsimme myös tutustumaan toiseen kampukseen, jossa sijaitsivat eläimet. Näimme 
heidän navettansa toimintaa, pieneläimiä sekä tutustuimme viljelyn suunnitteluun. 
Kierros oli hyvin monipuolinen ja herätti paljon ajatuksia erilaisista kokonaisuuksista, 
joita voisimme mahdollisesti tarjota yhteistyössä opiskelijoillemme. Heille heräsi 
myös kiinnostusta meidän koulumme tarjontaa kohtaan ja mahdolliseen vierailuun.

 

Vierailun jälkeen menimme vielä takaisin Aarhus Techille, ja päivä päättyi sinne.  

Perjantai 3.10.2025 

Aamulla oli aika palata kotiin, ja matka alkoi jo seitsemän jälkeen. Aarhusin kentällä 
nappasin vielä kuvan lentokenttäbussista ensi viikolla tänne saapuville opiskelijoille. 



                   
Pitkän matkustuspäivän sain päättää kotona hieman yhdeksän jälkeen illalla.

 

 

Katse tulevaisuuteen 

Matkan tavoitteena oli osaamisen lisääminen EMEU-organisaatiosta, uusien 
koulutusmoduulien luominen, opiskelijoille uusien mahdollisuuksien luominen ja 
oman osaamisen kehittäminen. Kokonaisuutena matka oli hyvin monipuolinen ja toi 
paljon ajatuksia tulevien koulutusten ja yhteistyön suunnitteluun. Toivon, että 
saamme alat innostumaan kansainvälisten moduulien suunnittelusta ja tarjoamisesta 
EMEU verkostossa. Verkosto on monipuolinen ”portti” matalan kynnyksen 
liikkuvuuksiin ja tarjoaa monelle eri alalle kokonaisuuksia. Tutustuminen toisiin 
ammattiopistoihin paikan päällä avaa aina paremmin kuvaa millaista tarjontaa muilla 
on tai kun me lähetämme omia opiskelijoita kyseisiin oppilaitoksiin, tiedämme 
paremmin mihin opiskelijamme ovat menossa. 

 Sain matkasta paljon uusia ideoita, joita voin hyödyntää tulevaisuudessa 
opiskelijoiden kansainvälisiä vaihtoja suunnitellessa, markkinoidessa tai kun 
ohjeistan lähteviä opiskelijoita. Usein myös vastuuohjaajat kysyvät minulta 
kokemuksia oppilaitoksista ja oppilaitoksen tarjonnasta. Pystyn myös paremmin 
tukemaan aloja koulutusmoduulien suunnittelussa ja kansainvälisten opiskelijoiden 
vastaanottamisessa.  

 

 


